
1

Verbale della Commissione
Procedura PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI SERVIZI TECNICI DI
INGEGNERIA E ARCHITETTURA INERENTI LA PROGETTAZIONE PRELIMI-

NARE, DIAGNOSI VULNERABILITA’ SISMICA E PRESTAZIONI ACCESSORIE,
DELL’INTERVENTO DI “RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO CON

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MIGLIORAMENTO DEL COMPORTA-
MENTO SISMICO DELLA SEDE DELLA COMUNITA’ MONTANA DI VALLE CA-
MONICA SITA IN BRENO (BS)” effettuata da Comunità Montana Valle Camonica

Sommario
1. Composizione della Commissione Giudicatrice ...............................................................  1
2. Fornitori ammessi alla valutazione tecnica .....................................................................  1
3. Valutazione tecnica .................................................................................................... 1
4. Fornitori esclusi ........................................................................................................  2
5. Commento ...............................................................................................................  2

1. Composizione della Commissione Giudica-
trice

Presidente: ALESSANDRO CASALINI

Commissario 1: FRANCESCO NICOLINI

Commissario 2: SONIA BETTONI

2. Fornitori ammessi alla valutazione tecnica
Tabella 1.

Numero di protocollo informatico Fornitore

1615194616718 JURINA e RADAELLI Studio Associato

1615193782651 Studio Progettazioni d'Ingegneria - SPI sr- l

1614966087459 EURO PROJECT ENGINEERING CONSUL-
TING

3. Valutazione tecnica
Tabella 2. Valutazione requisito OFFERTA TECNICA

Fornitore Punteggio tecnico Commento

JURINA e RADAELLI Studio
A- ssociato

29.88/70.0 La commissione ha attribuito ta-
le punteggio in base ai criteri di
valutazione specificati nella lex
specialis di gara

Studio Progettazioni d'Ing-
egneria - SPI srl

15.53/70.0 La commissione ha attribuito ta-
le punteggio in base ai criteri di



Verbale della Commissione

2

Fornitore Punteggio tecnico Commento

valutazione specificati nella lex
specialis di gara

EURO PROJECT ENGINEE-
RING C- ONSULTING

30.17/70.0 La commissione ha attribuito ta-
le punteggio in base ai criteri di
valutazione specificati nella lex
specialis di gara

Esito della valutazione tecnica

Tabella 3. Esito della valutazione tecnica

Graduatoria Fornitore Punteggio tecnico Esito della valuta-
zione tecnica

Commento

1 EURO PROJECT
ENG- INEERING
CONSULT- ING

30.17/70.0 Ammesso -

2 JURINA e RA-
DAELL- I Studio
Associa- to

29.88/70.0 Ammesso -

3 Studio Progettaz-
ioni d'Ingegneri- a
- SPI srl

15.53/70.0 Ammesso -

Commento: .

4. Fornitori esclusi
Nessun fornitore escluso

5. Commento
.


	Verbale della Commissione
	Sommario
	1. Composizione della Commissione Giudicatrice
	2. Fornitori ammessi alla valutazione tecnica
	3. Valutazione tecnica
	4. Fornitori esclusi
	5. Commento

